

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.290	274,350.00	15,000.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.510	106,950.78	5,778.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.530	25,311.98	1,366.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.320	11,468.32	626.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.			01/03/23	119.500	71,700.00	600.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.300	183,000.00	10,000.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.520	26,557.68	1,434.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.540	37,080.00	2,000.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.550	7,011.90	378.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.350	440,400.00	24,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			01/03/23	80.200	28,070.00	350.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.400	73,600.00	4,000.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.410	810.04	44.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.330	91.65	5.00
ANHYT	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			01/03/23	18.310	171,546.39	9,369.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			02/03/23	32.040	506,232.00	15,800.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			02/03/23	32.140	482,100.00	15,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			02/03/23	31.940	319,400.00	10,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			02/03/23	32.160	160,800.00	5,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			02/03/23	32.080	160,400.00	5,000.00
LKMNH				03/03/23	24.400	107,360.00	4,400.00

	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.900	106,970.40	4,296.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.920	17,543.68	704.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.060	37,653.90	1,565.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.000	300,432.00	12,518.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.520	73,560.00	3,000.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	26.500	391,935.00	14,790.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.440	2,444.00	100.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	25.500	198,900.00	7,800.00

	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	25.600	72,729.60	2,841.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	25.680	13,790.16	537.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	25.820	37,774.66	1,463.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	26.120	130,756.72	5,006.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.040	74,475.92	3,098.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	25.520	31,900.00	1,250.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.020	9,463.88	394.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.700	32,653.40	1,322.00

	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	26.020	130,100.00	5,000.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.660	213,999.48	8,678.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	23.940	46,228.14	1,931.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	25.620	4,073.58	159.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	23.980	58,607.12	2,444.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	25.700	128,500.00	5,000.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	25.540	24,263.00	950.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	23.960	479.20	20.00

	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.080	722.40	30.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	26.520	5,569.20	210.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		03/03/23	24.420	12,210.00	500.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	06/03/23	135.100	81,060.00	600.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	06/03/23	134.000	294,800.00	2,200.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	06/03/23	84.500	21,125.00	250.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	06/03/23	84.050	46,227.50	550.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	06/03/23	619.600	61,960.00	100.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	07/03/23	625.600	62,560.00	100.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	07/03/23	142.500	142,500.00	1,000.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	07/03/23	625.500	62,550.00	100.00
GOKNR		17/03/23	20.680	24,836.68	1,201.00
	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.				
GOKNR		17/03/23	20.640	103,200.00	5,000.00
	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.				
GOKNR		17/03/23	20.660	103,300.00	5,000.00
	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.				

ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	21/03/23	25.100	50,200.00	2,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	21/03/23	25.120	85,408.00	3,400.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	21/03/23	25.140	50,280.00	2,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	21/03/23	25.160	50,320.00	2,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	21/03/23	25.180	25.18	1.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/03/23	65.300	124,070.00	1,900.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/03/23	37.040	70,376.00	1,900.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/03/23	37.060	50,327.48	1,358.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	21/03/23	142.400	185,120.00	1,300.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	21/03/23	25.080	25,080.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/03/23	37.880	62,502.00	1,650.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	21/03/23	193.500	184,212.00	952.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	21/03/23	17.780	30,421.58	1,711.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	21/03/23	478.000	100,858.00	211.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	21/03/23	17.770	181,947.03	10,239.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/03/23	18.800	299,747.20	15,944.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	21/03/23	17.440	73,823.52	4,233.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	21/03/23	17.450	8,149.15	467.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	21/03/23	25.280	83,424.00	3,300.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	21/03/23	14.190	502,326.00	35,400.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	21/03/23	10.380	41,520.00	4,000.00
INDES		21/03/23	18.810	1,053.36	56.00

**İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ
MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/03/23	65.250	65,250.00	1,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	23/03/23	18.000	29,250.00	1,625.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	23/03/23	592.500	31,402.50	53.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	23/03/23	26.680	106,720.00	4,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	23/03/23	78.850	45,969.55	583.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	23/03/23	10.360	18,130.00	1,750.00
İNDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/03/23	19.160	64,799.12	3,382.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	23/03/23	196.800	39,753.60	202.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	23/03/23	480.400	61,971.60	129.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	23/03/23	29.540	56,864.50	1,925.00
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	27/03/23	20.960	179,228.96	8,551.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	31/03/23	586.000	388,518.00	663.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	31/03/23	586.600	56,900.20	97.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	31/03/23	586.700	1,760.10	3.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	31/03/23	586.800	58,680.00	100.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	31/03/23	586.300	66,838.20	114.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	31/03/23	587.400	207,352.20	353.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	31/03/23	586.200	1,515,913.20	2,586.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	31/03/23	587.500	1,175.00	2.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	31/03/23	587.100	58,710.00	100.00
HİSSE TÜRK			Toplamı:	11672472.59	354097.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
--------	---------------	-------	------	-----------------	-------	--------------	-------------------

AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.240	56,480.00	2,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.380	14,190.00	500.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.020	79,212.54	2,827.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.040	84,120.00	3,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.700	58,433.20	2,036.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	27.980	29,211.12	1,044.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.060	16,723.76	596.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	27.700	277,000.00	10,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.080	56,160.00	2,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.000	70,924.00	2,533.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.660	100,310.00	3,500.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	27.640	138,200.00	5,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.200	112,800.00	4,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.340	85,020.00	3,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.100	140,500.00	5,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.680	27,647.52	964.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	01/03/23	28.640	14,320.00	500.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	17.260	29,324.74	1,699.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	16.480	54,614.72	3,314.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	16.400	155,800.00	9,500.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	16.410	328,200.00	20,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	16.950	314,151.30	18,534.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	17.070	170,700.00	10,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	17.120	85,600.00	5,000.00

	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.				
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	16.500	159,819.00	9,686.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	16.430	32,860.00	2,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	16.940	33,880.00	2,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	17.110	76,413.26	4,466.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	17.250	56,338.50	3,266.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	17.240	603.40	35.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	16.360	8,180.00	500.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	02/03/23	16.770	167,700.00	10,000.00
GOKNR	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	08/03/23	11.000	123,211.00	11,201.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	09/03/23	23.920	239,200.00	10,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	09/03/23	23.980	239,800.00	10,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	09/03/23	23.940	468,793.08	19,582.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	09/03/23	23.840	119,200.00	5,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	09/03/23	24.360	121,800.00	5,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	09/03/23	24.140	96,560.00	4,000.00

ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	09/03/23	24.000	360,000.00	15,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	09/03/23	23.900	119,500.00	5,000.00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	09/03/23	23.960	129,815.28	5,418.00
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	15/03/23	9.800	83,799.80	8,551.00
Toplamı:				5137116.22	247252.00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		T.İŞ BANKASI A.Ş.	15/03/23	14/03/23		1,150,000.00	
MEVDUAT							
Toplamı:						1150000.00	

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP							
			02/03/23	01/03/23		850,000.00	
			03/03/23	02/03/23		300,000.00	
			06/03/23	03/03/23		300,000.00	
			07/03/23	06/03/23		250,000.00	
			08/03/23	07/03/23		1,800,000.00	
			09/03/23	08/03/23		2,200,000.00	
			10/03/23	09/03/23		2,500,000.00	
			13/03/23	10/03/23		2,800,000.00	
			14/03/23	13/03/23		1,150,000.00	
			16/03/23	15/03/23		1,250,000.00	
			17/03/23	16/03/23		1,150,000.00	
			20/03/23	17/03/23		900,000.00	
			21/03/23	20/03/23		1,000,000.00	
			22/03/23	21/03/23		1,250,000.00	
			23/03/23	22/03/23		1,150,000.00	
			24/03/23	23/03/23		650,000.00	
			27/03/23	24/03/23		550,000.00	
			28/03/23	27/03/23		450,000.00	
			29/03/23	28/03/23		500,000.00	
			30/03/23	29/03/23		700,000.00	
			31/03/23	30/03/23		700,000.00	

	03/04/23	31/03/23	500,000.00	
TPP			22900000.00	
		Toplamı:	40859588.81	601349.00